
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже
имущества № 10501-1"

Протокол №: 10501-1-РЗ ●

Организатор: Межрегиональное территориальное управление Федерального●

агентства по управлению государственным имуществом в Мурманской области и
Республике Карелия (Россия, 183006, Мурманская область, ул. Пушкинская, д. 12) 
Наименование объекта торгов:●

/м легковой седан Лада гранта, 2019 г. в., 
Краткое описание объекта торгов: - А/м легковой седан Лада гранта, 2019 г. в., г. н.●

М541СК10, VIN XTA219010K0626573, цвет кузова – ярко синий, б/у, расположенный
по адресу: РК, г. Петрозаводск, ул. Лыжная, д. №5. Находится в залоге, а/м на
работоспособность не проверялся. 
Месторасположение объекта торгов: Республика Карелия, РК, г. Петрозаводск, ул.●

Лыжная, д. №5. 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 355 640,00 руб. (0,00) ●

Дата публикации: 29.10.2021 14:36 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Межрегиональное территориальное управление●

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Мурманской области и Республике Карелия, Россия, 183006, Мурманская область,
ул. Пушкинская, д. 12 
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: 6/0 ●

Вопросы заседания: ●

Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион по продаже1.
имущества № 10501-1"
Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 10501-1"

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой
процедуры

Текст решения:
Допустить к участию в торгах: 

№ Претендент Дата поступления заявки
1 Павел Викторович Рогоза (ИНН: 100117926501 Заявка № 509287) 25.10.2021 17:35
2 Булганов П.В. (ИНН: 526206279900 Заявка № 267588) 25.10.2021 21:31
3 Михаил Геннадьевич Яковлев (ИНН: 101501012121 Заявка № 824829) 25.10.2021 19:14
4 ИП Бахтина Ольга Владимировна (ИНН: 100105856514, ОГРН:

320100100024208 Заявка № 912016)
25.10.2021 12:17

5 Трофимов А.А. (ИНН: 100118166934 Заявка № 683139) 25.10.2021 16:40
6 Павел Николаевич Созин (ИНН: 100600237780 Заявка № 818841) 26.10.2021 12:11

Претендент, допущенный к дальнейшему участию в торгах, представил все необходимые
документы и выполнил все требования, указанные в документации к торговой процедуре и
извещении.

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 10501-1"

Текст решения:
Утвердить протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества

стр. 1 / 2



№ 10501-1".

стр. 2 / 2


